



EZP.26.62.1.2021.KK

Warszawa, dnia 29.09.2021 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę komputerów, peryferii komputerowych oraz tabletów do Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego Instytutu Badawczego**, oznaczenie sprawy: EZP.26.48.2021.

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 oraz art. 137 ust.1 Ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 137 ust. 1 Ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dokonuje zmiany treści SWZ.

Pkt 7 załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia otrzymuje brzmienie:

„Oprogramowanie wchodzące w skład przedmiotu zamówienia musi być fabrycznie nowe, nieużywane, nieaktywowane nigdy wcześniej na innym urządzeniu oraz musi posiadać odpowiednie certyfikaty licencji, potwierdzające legalność i jego prawne nabycie – dotyczy części 1 – 7, 10, 11 i 12.”

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga by oprogramowanie systemowe było zainstalowane zgodnie z zapisami zawartymi w załączniku nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, tj. zgodnie z specyfikacją techniczną dla części 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 11, 12 w pozycji „Preinstalowane oprogramowanie”.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga aby oprogramowanie było dostarczone zgodnie z zapisami zawartymi w pkt 7 Załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie 4:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?"

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy pkt 7 Załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia.

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych

Mariola Siwek